

پرتاب موفقیت آمیز موشک ماهواره بر «سیمرغ» به فضا در سال ۱۳۹۶

ششم مرداد۱۳۹۶ پرتاب آزمایشی موشک ماهواره بر «سیمرغ» به فضا از پایگاه فضایی امام خمینی(ره) با موفقیت انجام شد. این مأموریت فضایی برای نخستین بار پرتاب سه محموله تحقیقاتی را به صورت همزمان به ارتفاع ۵۰۰ کیلومتری زمین با سرعت ۷ هزار و ۳۵۰ متربرثانیه محقق کرد. این آزمایش علاوه بر اینکه دستاورد بزرگی در عرصه فناوری های فضایی برای کشورمان به شمار می آید، روشن کرد با اتکا به علم و صنعت دانشمندان ایرانی می توان از تحریم ها عبور کرد و با تلاش شبانه روزی امکان خطاپذیری را در پروژه های ملی به حداقل رساند.

موج تبلیغ مدیتیشن، خودشناسی و سبک زندگی مینی مال ما را خواهد بُرد

دکان های آرامش فروشی!



سؤال اینجاست: آیا نیاکان ما هم مثل امروز، در جست وجوی چیزی به نام «آرامش» بودند؟ آیا بی قراری، اضطراب و حس فرسایش روانی که این روزها سایه اش را بر روزمره ما انداخته، در گذشته ها هم حضور داشته؟ شاید بتوان گفت حتی تا همین ۴۰ سال پیش، مردم اصلاً فرصت دغدغه مندی درباره آرامش را نداشتند. نه که بی اضطراب بوده باشند، بلکه آن قدر درگیر زندگی واقعی بودند که مجالی برای این فکر و خیال ها نمی ماند. درگیری روزمره، خود شکل خاصی از آرامش بود. مردها سرگرم کارهای فیزیکی دشوار و زن ها مشغول رسیدگی به خانه و بچه های قد و نیم قد. لاید در دل آن زندگی های پرمشقت چیزی بود که سایه دلچسپ آرامش را بر همه لحظه های زندگی می انداخت... مثلاً ارتباطی معنوی یا خالق بی همتا. باور به حضور یک قدرت مطلق، توکل به اوو سپردن سرانجام همه امور به دستش، دعا، امیدواری، ذکر و ایمان، جزء جدایی ناپذیر زندگی روزمره بود. در تعالیم دینی ما، آرامش امری بنیادین و اصلیت است.

آیات و احادیث بسیاری داریم که راه و روش رسیدن به آرامش را نشانمان داده اند. بی گمان این آیه مشهور را همگان شنیده اند که «همانا با یاد خدا دل ها آرامش می یابد». برخلاف بسیاری از نسخه های تجاری آرام بخش، این آرامش مخصوص روح و روان و عمق جان آدمی است، نه فقط مسکنی آنی و موقت برای بی قراری جسم؛ چراکه سخن از ارتباطی عمیق و درونی با پروردگار جهان است؛ ارتباطی ورای دود عودها و رنگ شمع ها.

آسایش بی آرامش

نسل های پیشین ما اگر چه نقش خدا در لحظه های روز و شبشان پررنگ، اما برخلاف ما جای چیز مهمی در زندگی شان خالی بود، چیزی که باذی جان نسل های امروزی است؛ فناوری -حضور دائمی فناوری و عواقب نه چندان خوشایند آن یکی از مهم ترین عوامل اضطراب مردمان امروز است، برخی از ما حالا بسیاری از امور را به ماشین ها سپرده ایم و

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان ظهر	غروب خورشید
۱۱/۳۸	۱۸/۴۱
اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۰۱/۱۹	۲۲/۴۹
اذن صبح فردا	طلوع فردا
۲/۵۷	۴/۳۶

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر	غروب خورشید
۱۱/۱۲	۱۹/۱۲
اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۳۲/۱۹	۲۲/۲۳
اذن صبح فردا	طلوع فردا
۳/۳۲	۵/۱۰

دوشنبه ۶ مرداد ۱۴۰۴ ۲۸ صفر ۱۴۴۷ ۲۸ جولای ۲۰۲۵ سال سی و هشتم ۳ شماره ۱۰۷۰۳

صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی قدس
وابسته به آستان قدس رضوی
مدیرعامل و مدیر مسئول: علی یعقوبی سرمدیز: سید محسن اسدی

● آدرس دفتر مرکزی مشهد: بولوار سجاد، نبش سجاد ۱
 ۱۴- ۱۱/۳۷۶۵۵-۳۷۶۵۵ (۰۵۱)
 ● صندوق پستی: ۵۷۷- ۹۱۷۳۵
 ● دفتر تهران: بولوار کشاورز، بین کارگر و چمالزاده، شماره ۳۳۶
 ● تلفن: ۶۶۹۳۷۵۵ (۰۲۱)
 ● نمایر: (داخلی)۱۲۲ ۶۶۴۴۰ (۰۲۱)

● پیامک: ۳۰۰۰۴۵۶۷
 ● ارتباطات مردمی: ۳۷۶۱۰۰۸۶ (۰۵۱)
 ● امور مشترکین: ۳۷۶۱۸۰۴۴-۵ (۰۵۱)
 ● روابط عمومی: ۳۷۶۶۵۸۷ (۰۵۱)
 ● نمایر سردبیر: ۳۷۶۱۰۰۸۷- ۳۷۶۸۴۰۰۴ (۰۵۱)
 ● سازمان آگهی ها: ۳۷۶۲۸۲۰۵- ۳۷۰۸۸ (۰۵۱)
 ● فاکس: ۳۷۶۱۰۰۸۵ (۰۵۱)
 ● سفارشات چاپی: ۳۷۶۷۵۸۶ (۰۵۱)
 ● چاپ مشهد: مجتمع چاپ و نشر قدس
 ● چاپ همزمان تهران: چاپخانه جام جم

علم و زندگی

نخستین داروی پیشگیری از اچ آی وی

۴۴ سال نبرد بی وقفه، پژوهش های شبانه و امیدهایی که گاه کمرنگ شده بودند، اکنون با صدای سوت پایان اچ آی وی، جان تازه ای گرفته اند. دارویی جدید با نام «یزتوگو» موفق شده است ویروس HIV را تنها با دو تزریق در سال زمینگیر کند. دستاوردی چشمگیر که از سوی سازمان غذا و داروی آمریکا مورد تأیید قرار گرفته است. سازوکار این دارو جلوگیری از ورود ویروس به سلول میزبان است؛ آن قدر دقیق و هدفمند عمل می کند که تقریباً محافظت کامل را تضمین می کند. برخلاف داروهای قبلی که نیازمند مصرف روزانه بودند، یزتوگو تنها هر ۶ ماه یک بار تزریق می شود و همین کافی است تا خیال بسیاری از افراد از بابت ابتلا راحت باشد. دانشمندان آن را «پیشگیری انقلابی» می دانند و شرکت گیرلیاد با همکاری تولیدکنندگان بین المللی، برنامه ای برای عرضه گسترده این دارو در کشورهای کم درآمد نیز تدوین کرده است.

چاپگر ضد ضایعات

در دنیایی که زباله های غذایی روزانه کوهی از مشکلات زیست محیطی ایجاد می کنند، محققان انستیتو فناوری ماساچوست (ام آی تی) با ابداع یک پرینتر سه بعدی خلأقانه، راه حلی نوآورانه ارائه داده اند. این چاپگر به نام «FOODres AI» قادر است باقیمانده های غذا مانند پوست تخم مرغ، تفاله قهوه، پوست موز و ساقه گل را به وسایل کاربردی و جالب تبدیل کند. روش کار خیلی ساده است؛ کافی است کاربر یک عکس از پسماند غذا بگیرد و در اپلیکیشنی که همراه چاپگر است بارگذاری کند. هوش مصنوعی داخل اپ با دقت نوع زباله را تشخیص می دهد و سپس پیشنهادهایی مثل ساخت ماگ، زیرلیوانی یا کاسه های کوچک ارائه می دهد. چاپگر با استفاده از افزودنی های طبیعی، این پسماندها را به یک خمیر زیستی تبدیل کرده و با نازل رباتیک سه محوره، آن را به شکل دلخواه کاربر درمی آورد. این فرایند تنها با فشار یک دکمه انجام می شود.

« آگهی مناقصه عمومی» نوبت اول

در آستان قدس رضوی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

موضوع مناقصه	شماره فراخوان	مبلغ برآورد کار	مبلغ تضمین	مهلت دریافت	مهلت تحویل
اجرای بخشی از شبکه جمع آوری فاضلاب شهر نسر- تربت حیدریه	۲۰۵۴۰۰۱۴۴۶۰۰۰۰۷۲	۱۵۵،۱۲۲،۴۳۱،۷۴۴ ریال (یکصد و پنجاه و پنج میلیارد و یکصد و بیست و دو میلیون و چهارصد و سی و یک هزار و هفتصد و چهل و چهار ریال)	۷/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هفت میلیارد و هشتصد میلیون ریال)	۱۴۰۴/۰۵/۱۳ ساعت ۱۹	۱۴۰۴/۰۵/۲۸ ساعت ۱۳
طرح آبرسانی شهر رشتخوار (خط برگشت از مخزن و جداسازی زون شهر)	۲۰۵۴۰۰۱۴۴۶۰۰۰۰۸۰	۵۲،۵۴۸،۴۹۷،۹۰۱ ریال (پنجاه و دو میلیارد و پانصد و چهل و هشت میلیون و چهارصد و نود و هفت هزار ونهصد و یک ریال)	۲/۶۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دو میلیارد و ششصد و سی میلیون ریال)	۱۴۰۴/۰۵/۱۵ ساعت ۱۹	۱۴۰۴/۰۶/۰۳ ساعت ۱۳

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپار چه) نوبت دوم

(تجدید مرتبه اول) مناقصه شماره ۱۰۵-۰۰-۳۰۴۰۸ خرید فلوکامپیوتر و کارت یدکی

۶- آخرین مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد : متقاضیان بعد از دریافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور می بایست حداکثر تا ساعت ۱۸:۵۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۳۰ ، اسناد مناقصه تکمیل شده را به همراه مدارک مورد نیاز در سامانه بارگزاری و ثبت نمایند.
۷- محل زمان گشایش پیشنهادات: پس از بررسی پیشنهاد های فنی بازگانی شرکت ها (ارزیابی فنی بازرگانی) ، پاکتهای مالی شرکت های واجد شرایط در ساعت ۰۹:۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ ، در محل اتاق کنفرانس اداره مشهد (دفتر آبکوه) به آدرس مشهد، خیابان آبکوه، نبش آبکوه ۷ (دانشسرای شمالی) ، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، با هر تعداد پیشنهاد تایید شده فنی بازرگانی گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده (تاریخ گشایش پیشنهادهای مالی) قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی امکان تغییر وجود خواهد داشت.
همچنین جلسه تفکیک پاکات مناقصه در ساعت ۱۰:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۶ در محل مذکور برگزار خواهد شد و پیشنهادات فنی (پاکت ب) برای انجام ارزیابی فنی به کمیته فنی / بازرگانی ارسال خواهد گردید. در صورت تمایل نماینده مناقصه گر می تواند با در دست داشتن اصل معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر در جلسه مذکور شرکت نماید.
ضمناً با توجه به این که مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) می باشد، لذا لازم است مناقصه گران علاوه بر تکمیل و بارگزاری اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه نسبت به بارگذاری همزمان پاکات (الف) ، (ب) و (ج) نیز در سامانه اقدام نمایند.
روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد
شناسه آگهی ۱۹۷۱۰۶۹

۱- نوع مناقصه : دو مرحله ای - مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه)
۲- نوع فراخوان : عمومی .
۳ - نام و نشانی مناقصه گذار :

شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (S.G.P.C) به آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسرای شمالی، شماره۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد- دبیرخانه کمیسیون مناقصات.
راه های ارتباطی:

تلفن مسئول کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: ۵۱-۳۷۲۸۵۰۲۳

تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: ۵۱-۳۷۲۸۵۰۴۵
تلفن دبیرخانه کمیته فنی بازرگانی: ۵۱-۳۷۲۹۸۰۵۵
تلفن دبیرخانه کمیسیون مناقصات: ۵۱-۳۷۲۸۵۰۲۴

نمابردبیرخانه کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: ۵۱-۳۷۲۸۵۰۲۳

آدرس پست الکترونیک : **Tender@Nigc-Khangiran.ir**

۴- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین های اعلام شده در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به مبلغ ۲۳،۵۸۷،۲۰۰۰۰۰ ریال (بیست و سه میلیارد و پانصد و هشتاد و هفت میلیون و دویست هزار ریال) .

۵- نحوه و مهلت دریافت اسناد : متقاضیان می توانند تا ساعت ۱۸:۵۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۶ ، نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** و با شماره فراخوان ۲۰۰۴۰۹۲۱۳۴۰۰۰۰۷۵ در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

آگهی مناقصه

سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی

ارائه خدمات مربوط به تامین نیروی ساختمانی و کارگری جهت سرویس بهداشتی حوراعملی و سایر پروژه های مورد نیاز در مجموعه حرم مطهر حضرت رضا علیه السلام را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضیان می توانند تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ ضمن هماهنگی با دبیر خانه سازمان (تلفن: ۰۲۱-۳۱۳۰۵۲۴۳) و مراجعه حضوری به نشانی : مشهد - خیابان شهید اندرزگو - ورودی باب الجواد حرم مطهر رضوی - طبقه فوقانی فروشگاه رضوی واحد دبیر خانه نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند .

مناقصه عمومی

« خرید گوشت گوسفند مورد نیاز جهت پخت غذا »

درخصوص « خریدگوشت گوسفند مورد نیاز جهت پخت غذا » از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا متقاضیان محترم می‌توانند اسناد مربوطه را از تارنمای dev.razavi.ir بخش مناقصات و مزایدات و یا در ساعات اداری با مراجعه حضوری به آدرس: مشهد مقدس- خیابان نواب صفوی- نبش نواب صفوی ۲ - مجموعه اداری حرم مطهر، طبقه دوم- اداره تدارکات حرم مطهر بخش قراردادها، دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ نسبت به تحویل پیشنهادات تکمیل شده و مدارک مطابق شرایط اعلام شده اقدام نمایند.

شماره های تماس ۰۵۱۳۲۰۰۹۹۹۰۷ و ۰۵۱۳۲۰۰۹۹۲۷

معاونت اداری و پشتیبانی حرم مطهر رضوی

مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس

مجهز ترین چاپخانه شرق کشور

با پرسنل حرفه ای

| چاپ افست | شیت | رول |

| یووی | سلفون | لیوگرافی | صحافی | برش |

مشهد ، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

(واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)